

## Aslan, Tilki ve Eşek



Evvel zaman içinde, kalbur saman içinde, develer tellal iken pireler berber iken, ben bağda üzüm bekler derede odun yükler iken, bir varmış bir yokmuş. Bir zamanlar, çiftliğin birinde sahibiyile beraber bir eşek yaşarmış. Gel zaman, git zaman bu eşek yaşlanmış ve iş yapamaz hale gelmiş. Uzun yıllar çiftliğe hizmet etmiş fakat artık işe yaramadığı için sahibi onu kapı dışarı etmiş:

– “Burada çalışmayana yemek yok, çabuk git diğer hayvanlara kötü örnek olma! Eğer gitmek istemiyorsan seni çiftliğe tekrar almam için bir şartım var, onu yerine getirmen gerek.” demiş. Sahibinin şartı ise eşeğinden çiftliğine bir aslan getirmesini istemesiymiş.

Eşek, sahibinin bu vefasızlığına çok üzülmüş ve başlamış kara kara düşünmeye. Nereye gideceğini bilmiyormuş. Uzun süre çiftlikte yaşadığı ve çiftlikten çok uzaklaşmadığı için doğa hayatına alışmamaktan da çok korkuyormuş. Çünkü eskisi kadar genç ve güçlü değilmiş.

Yine de içindeki küçücük umuduyla ormana doğru gidip kendisine mutlu, huzurlu bir yer aramaya başlamış. Orman yolunda üzgün üzgün giderken karşısına kurnaz bir tilki çıkmış:

-“Hayırdır dostum, böyle üzgün üzgün nereye gidiyorsun?”

Eşek:

– “Ah ah, ben üzülmeyeyim de kim üzülün” diye içli içli başından geçenleri tilkiye anlatmış. Tilki hemen bir kurnazlık düşünmüş ve demiş ki:

“Bu işi olmuş bil, çünkü aslan bulmak için yapman gereken tek bir şey var; o da bir ağacın altına yatmak.” demiş ve devam etmiş, “Sen ağacın altına yattığında ben sana bir aslan bulup getireceğim, ben diyene kadar sakın ses çıkarma ve hareket etme.” demiş. Kurnazlığıyla bilinen tilkinin tek amacı aslanı ortadan kaldırarak kendini ormanın yeni kralı ilan etmekmiş. Ayağına gelen bu fırsatı hemen değerlendirmiş ve bu yüzden eşeğe yardım etmeye karar vermiş.

Tilkinin bu hain planından haberi bile olmayan eşek, hemen inanmış bu fikrine ve bir ağacın altına yatmış. Kurnaz tilkimiz hiç durur mu? Hemencecik aslanın yanına gitmiş:

– “Ey ormanların büyük ve asil kralı aslan hazretleri! Müjdemî isterim. Nihayet kısmetimiz ayağımıza geldi. Hadi yine iyiyiz.” demiş ve başlamış aslana kurnaz planını anlatmaya.

“Şuracıkta bir eşek düşüp öldü, ağacın altında yatıyor. Bir çiftlik eşeği olduğu da besbellî,

ünkü olduka ŐiŐman ve tam ađzımıza layık. Gnlerce ziyafet ekebiliriz.” demiŐ. Bu haberi duyan aslanın sevinten gzleri yuvalarından fırlamıŐ ve aslan:

“ok gzel! Ben de gnlerdir alıktan ne yapacađımı ŐaŐırmıŐtım.” demiŐ. İyice iŐtahlanan aslan, diliyle ađzını yalayarak ađacın yanına dođru gitmiŐ. eŐeđi grdđ gibi stne atlamak istemiŐ fakat kurnaz tilki hemen aslanı uyarmıŐ:

“Aslan hazretleri, bu avı sizin mađaranıza gtrelim, orada yeriz. Burada yemeye baŐlarsak, sırtlanlar, akbabalar bize rahat vermez.”

Aslan, tilkiye hak vermiŐ ve “Peki, bu koca eŐeđi mađaraya nasıl gtreceđiz?” diye sormuŐ. Tilki:

“ok glsn. EŐeđi senin kuyruđuna bađlarım, sen mađaraya giderken eŐek de arkandan seninle beraber gelir.” demiŐ.

Aslan biraz Őphelense de:

“Peki, dediđin gibi olsun ben ekerim eŐek de arkamdan gelir.” demiŐ.

Tilki eŐeđin kuyruđunu aslanın kuyruđuna bađlamıŐ, eŐeđin kulađına eđilerek:

“Benden buraya kadar, gerisi sana kaldı.” demiŐ.

EŐek, ayađa kalktıđı gibi, iftliđe dođru var gcyle koŐmaya baŐlamıŐ. Aslan ne yaptıysa da kurtulamamıŐ ve eŐeđin arkasından srklenerek iftliđe kadar gelmiŐ. EŐeđin koca aslanı kuyruđundan tutup getirdiđini gren sahibi yaptıđından ok utanmıŐ. Aslanı avlayıp yaŐlı eŐeđe mrnn sonuna kadar bakmıŐ.

Kaynak: <https://www.masal.org/kategori/cocuk-masallari>